Протокол

Открытия доступа заявок на участие в открытом запросе предложений в

электронной форме на право заключения договора на поставку

телекоммуникационных шкафов типа 1.3 для узлов доступа  FTTB в рамках

проекта «Строительство сети FTTx в 2014-2015 годах» для МРФ «Волга»

г. Москва                    18.12.2013 г.

Председатель комиссии:  - Кай-Уве Мельхорн

Заместитель Председатель комиссии:  Гайдуков Е.Н.

Секретарь комиссии: Герасимова Е.Д.

Члены комиссии: Ауров С.А., Зима И.И, Ильин А.Г., Лернер А.А., Сапунов А.В.,

Скрипникова И.А., Феоктистова Н.В.

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Заказчик: Открытое акционерное общество междугородной и международной

электрической связи «Ростелеком».

Предмет договора: поставка телекоммуникационных шкафов типа 1.3 для узлов

доступа  FTTB в рамках проекта «Строительство сети FTTx в 2014-2015 годах» для

МРФ «Волга»

Начальная (максимальная) цена договора с учётом НДС:

Общая стоимость лота составляет: 199 539 040 (сто девятнадцать миллионов

пятьсот тридцать девять тысяч сорок) рублей  36 копеек

Для договора с первым победителем:

119 723 424 (сто девятнадцать миллионов семьсот двадцать три тысячи четыреста

двадцать четыре) рублей 00 копеек, с учетом НДС

Для договора со вторым победителем:

79 815 616 (семьдесят девять миллионов восемьсот пятнадцать тысяч шестьсот

шестнадцать) рублей 36 копеек, с учетом НДС

Извещение, Документация о запросе предложений были опубликованы

03 декабря 2013г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru,   ООО

«СЭТОНЛАЙН»  сайт www. setonline.ru, а также на  сайте ОАО «Ростелеком» -

http://www.rostelecom.ru.

1) К моменту окончания срока подачи заявок на участие в запросе предложений

– 11 часов 18 декабря 2013г. – были получены заявки:

ЗАО «Электротехнические заводы «Энергомера»

ЗАО «Интеркросс»

ООО «Инлайн Телеком Солюшнс»

ООО «Кьютэк»

http://www.zakupki.gov.ru/

ООО «Телекор»

ООО «ТехноСерв АС»

ООО «Телеком-Защита»

ООО «Техлайн»

ООО «УСП Компьюлинк»

ОАО «Элион»

Краткая информация о полученной  заявке:

п/п

номер

Заявки

Участник Коэффициент

снижения

Срок оказания услуг

1

ЗАО

«Электротехнические

заводы «Энергомера»

0,99 30 (тридцать) дней

2 ЗАО «Интеркросс» 0,8 30 (тридцать) дней

3 ООО «Инлайн

Телеком Солюшнс»

0,92 30 (тридцать) дней

4 ООО «Кьютэк» 0,77 30 (тридцать) дней

5 ООО «Телекор» 0,92 30 (тридцать) дней

6 ООО «ТехноСерв АС» 0,92 30 (тридцать) дней

7 ООО «Телеком-

Защита»

0,84 30 (тридцать) дней

8 ООО «Техлайн» 0,82 30 (тридцать) дней

9 ООО «УСП

Компьюлинк»

1,0 60 (шестьдесят) дней

10 ОАО «Элион» 0,78 40 (сорок) дней

РЕШИЛИ:

1. Признать открытый запрос предложений в электронной форме на право

заключения договора на поставку телекоммуникационных шкафов типа 1.3

для узлов доступа  FTTB в рамках проекта «Строительство сети FTTx в

2014-2015 годах» для МРФ «Волга» состоявшимся.

2. Принять Заявки:

ЗАО «Электротехнические заводы «Энергомера»

ЗАО «Интеркросс»

ООО «Инлайн Телеком Солюшнс»

ООО «Кьютэк»

ООО «Телекор»

ООО «ТехноСерв АС»

ООО «Телеком-Защита»

ООО «Техлайн»

ООО «УСП Компьюлинк»

ОАО «Элион»

к рассмотрению в порядке, предусмотренном Документацией по проведению

открытого запроса предложений.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:                                                                 Кай-Уве Мельхорн

Заместитель Председателя комиссии:                                                   Е.Н. Гайдуков

Члены комиссии:

                                                        И.И. Зима

А.Г. Ильин

А.В. Сапунов

 Н.В. Феоктистова

 С.А. Ауров

Секретарь комиссии: Е.Д. Герасимова